
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

Tel.: 353 236 810 Fax: 353 586 168 e-mail: stk-kkfs@seznam.cz 

 
 

Zápis z jednání STK Karlovarského KFS č. 24 ze dne 30.04.2019 
 
 

Místo konání: sídlo KKFS v Karlových Varech 

Přítomni:   Adamec, Bizoň, Hányš, Špak, Tomášek 

Omluveni:   xxx  

 

Projednáno bylo: 

 

1. Došlá pošta 

 Nové Sedlo, Jiskra Aš – protest oddílu – viz bod 3 

 TJ Lomnice – podnět k utkání 2018410A3A1804 – viz bod 7 

 

2. Schválení soutěžních utkání 

STK schvaluje mistrovské utkání: 

 19. kola KPM, 1. A. a 1. B. třídy 

 17. kola KPD a 15. kola KSD  

 20. kola KPSŽ a KPMŽ 

 15. kola KPSP a KPMP 

 Čtvrtfinále poháru mužů 

 

3. Řízení o protestu 

Dne 26. 4. 2019 v 15:09 hodin podán protest oddílu Nové Sedlo. Téhož dne bylo zahájeno řízení  

o protestu, který podal tento klub v souladu s § 62 Soutěžního řádu FAČR. Protest je směřován k utkání 

2018410Z1A0202 Kr. Poříčí – N. Sedlo, proti chybnému posouzení situace předcházející vyloučení 

hráče Radek KAŇOK, ID 87011069, kdy se dle vyjádření nejednalo o použití pohoršujících, 

ponižujících či urážlivých výroků, ale pouze o emotivní vyjádření hráče pro svou úlevu.  

Dne 30. 4. 2019 byla do e-mailové schránky STK KKFS doručena informace o stažení daného protestu. 

Rozhodnutí o protestu – viz samotné rozhodnutí. 

 

Dne 27. 4. 2019 v 16:41 hodin podán protest oddílu Aš/Hazlov. Téhož dne bylo zahájeno řízení  

o protestu, který podal tento klub v souladu s § 62 Soutěžního řádu FAČR. Protest je směřován k utkání 

2018410F1A2002 FC Cheb/Lipová – Aš/Hazlov, informace o zranění hráče, který byl ošetřen 

v nemocnici a vedoucím družstva nebylo nahlášeno zranění do ZoU.  

 

STK upozorňuje všechny kluby, že protest lze podat pouze z důvodů uvedených v § 26 odst. 2 

Procesního řádu FAČR a neslouží pro jiné důvody, které lze řešit písemnou formou prostřednictvím 

sekretáře KKFS či STK. 

 

4. Změny termínů – poplatek za změnu dle rozpisu soutěží uhradí zvýrazněné oddíly 

STK schvaluje zaslané změny žádostí mistrovských utkání zadané v IS FAČR: 

 

Krajský přebor muži 

2018410A1A2002 N. Sedlo – Toužim  

So 4. 5. 2019 v 17:30 – STK mění čas výkopu na žádost KR KKFS – utkání by bylo neobsazeno R 

 

1.A. třída 

2018410A2A2407 Merklín – Rotava        bez poplatku 

Pá 31. 5. 2019 v 18:00 – změna termínu a času 

 

Krajský přebor starších a mladších žáků 

2018410E1A2703 a F1A2703 Sedlec – Mar. Lázně     bez poplatku 

Pá 14. 6. 2019 v 18:15 a 16:30 – změna termínu a času 

 

 

mailto:stk-kkfs@seznam.cz


30.04.2019 - 2 - 

Krajský přebor starších přípravek 

2018410G1A1105 Aš – Kadaň          bez poplatku 

St 8. 5. 2019 v 12:00 – změna termínu  

 

5. Sdělení R a DFA v Zápisech o utkání a Zprávách delegátů 

STK bere na vědomí sdělení R a DFA v níže uvedených utkáních: 

2018410A1A1904 Chodov – Citice – viz níže  

2018410A2A1901 Loko K. Vary – Trstěnice  

2018410A2A1903 Drmoul – Rotava – viz níže  

2018410C1A1704 Kadaň – Nejdek   

2018410C1A1705 Kr. Poříčí – Citice/Březová 

 

STK uděluje pokutu: 

 300 Kč oddílu Chodov – pozdní vyplnění ZoU administrátorem klubu 

 300 Kč oddílu Rotas Rotava – nepotvrzení ZoU VD po jeho skončení 

 

STK upozorňuje oddíly na povinnost vedoucího družstva potvrdit po skončení utkání vyplněný ZoU 

a to i v případě, že se k utkání nedostaví kvalifikovaný R a utkání řídí rozhodčí laik. 

 

6. Kontrola videozáznamů 

STK provedla kontrolu vložených videozáznamů z 19. kola utkání KP mužů. 

2018410A1A1904 Chodov – Citice – utkání natočeno bez zvuku 

 

STK uděluje pokutu: 

 300 Kč oddílu Chodov – utkání natočeno bez zvukové stopy 

 

7. Podnět TJ Lomnice 

STK bere na vědomí informace oddílu TJ Lomnice k utkání 2018410A3A1804 a konstatuje, že oddíl 

nepostupoval dle platných předpisů FAČR, kdy stvrdil po skončení utkání ZoU a nebyla nahlášena či 

požadována žádná kontrola totožnosti nastoupivších hráčů družstva hostí.  

 

8. Krajský pohár mužů 

STK provedla na svém jednání rozlosování semifinále Krajského poháru mužů – viz níže.  

Loket – Nové Sedlo a Hvězda Cheb – Nejdek 

 

STK žádá pořádající oddíly semifinále, aby nejpozději do 3. 5. 2019 do 12:00 hodin zaslali na e-mail 

stk-kkfs@seznam.cz vybraný den (14. – 16. 5. 2019 v 17:45), kdy bude utkání sehráno. 

  

9. Sdělení STK – upozornění pro kluby 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení zápisu k ORK KKFS. Poplatek za 

odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání. 

Doručením rozhodnutí se podle § 8 odst. 2 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni 

uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 

10. Termín příštího jednání STK 

Příští jednání STK se uskuteční operativně, nejpozději dne 9. května 2019. 

 

 

Karlovy Vary, 30. dubna 2019                                                  Ing. Radim Adamec, v.r. 

předseda STK 

mailto:stk-kkfs@seznam.cz

